
Den 1 maj 2011 stormade en amerikansk styrka huset i Pakistan där Usama 
bin Ladin befann sig. Ett ögonblick senare var han död. En av soldaterna 
som deltog i operationen var Matt Bissonette som under pseudonymen 
Mark Owen skrivit boken Ingen lätt dag. 

Owen var gruppchef under Operation Neptune Spear i Abbottabad i Pakis-
tan – den militärinstats som resulterade i Usama bin Ladins död. Han var 
en av de första som tog sig in på tredje våningen i terroristens gömställe 
och han bevittnade där bin Ladins död. I Ingen lätt dag ger Mark Owen sin 
bild av hur det hela gick till. Läsaren följer honom och de övriga tjugotre 
SEAL-soldaterna i den handplockade gruppen när de tränar inför uppdra-
get. Berättelsen, som slutar med bin Ladins död, är en viktig del av vår 
moderna historia. Den börjar med en helikopterkrasch som Owen med 
knapp nöd överlever och beskriver detaljerat skeendet fram till anropet 
som meddelar världen att terroristledaren är död.  
Mark Owen var i många år medlem i United States Naval Special Warfare 
Development Group, mer känt som SEAL Team Six. Som SEAL-soldat
deltog han i hundratals uppdrag över hela världen, bland annat den spek-
takulära fritagningen av kapten Richard Phillips på Indiska oceanen 2009, 
men också i många andra som inte tidigare kommit till allmänhetens kännedom. I Ingen lätt dag låter han läsaren ta 
del av livet på slagfältet och redogör för hur elitsoldaterna väljs ut och tränas inför sina uppdrag. Mark Owen berät-
tar också om hur han som medlem i SEAL förväntas prestera på toppen av sin fysiska och mentala förmåga. Med 
sinne för detaljer beskriver han elitstyrkans många uppdrag och ger en levande bild av hur gruppen växt fram efter 
den 11 september 2001. 
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Boken No easy day - the only first hand account of the Navy Seal mission that killed Osama bin Laden väckte stor 
uppmärksamhet världen över när den kom ut för några veckor sedan. I början av november ges den ut på 
svenska av Bokförlaget NoNa.  

”No easy day” på svenska i november
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Bokförlaget NoNa ger ut biografier och memoarer om fascinerande människor och intressanta livsöden. Med verkligheten i fokus vill Nona 
möta det intresse som finns – och som i alla tider har funnits – för de färgstarka personerna och de spännande berättelserna.
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